
TEMPORADA 2017

NOMBRE CLUB 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 TOTAL CLASIF
OIER RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK 10 13 9 8 11 7 5 4 4 5 76 1º
IAGO VARELA C.P. PENEDO 8 9 15 7 6 22 4 7 7 7 92 2º
MARCOS SANCHEZ C.P. DUMBRIA 18 10 12 13 10 13 6 10 10 4 106 3º
PAU GIBERT NAUTIC M.SEGRE 22 15 16 17 15 10 16 11 14 16 152 4º
CANDIDO ACUÑA TEA DE MONDARIZ 13 8 17 14 14 11 12 24 22 18 153 5º
JOSE MOYA  E.P. CALASPARRA 12 23 18 16 12 99 15 16 17 13 241 6º
RODRIGO NAHUEL GENTILE  ATL S.SEBASTIAN 6 5 5 9 4 8 99 99 8 9 252 7º
PABLO VAZQUEZ TEA DE MONDARIZ 17 28 29 22 16 18 99 99 5 6 339 8º
ALEIX JOU NAUTIC M.SEGRE 99 99 28 20 24 16 14 14 26 12 352 9º
AITOR FERNANDES CADI C.K. 99 99 19 19 23 21 25 20 30 20 375 10º
BORJA GONZALEZ C.P. PENEDO 16 12 99 99 99 99 9 9 13 17 472 11º
DANIEL PEREZ C.P. PENEDO 20 20 99 99 99 99 11 15 15 23 500 12º
ASIER FUENTES ATL S.SEBASTIAN 25 22 99 99 17 14 99 99 25 26 525 13º
JOSE ENRIQUE SANCHEZ E.P. CALASPARRA 19 14 21 27 99 99 99 99 35 25 537 14º
OSCAR BARROSO CADI C.K. 99 99 99 99 25 19 23 19 31 31 544 15º
FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ C.P. DUMBRIA 28 25 24 28 99 99 99 99 21 28 550 16º

RANKING HOMBRES CADETE B K-1 SLALOM

MONDARIZ SABEROLA SEU LA SEU PONTS



TEMPORADA 2017

NOMBRE CLUB 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 TOTAL CLASIF
DANIEL PEREZ C.P. PENEDO 1 1 4 3 3 2 10 1 2 1 28 1º
BORJA GONZALEZ C.P. PENEDO 4 2 2 4 9 4 2 2 3 6 38 2º
OIER RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK 7 7 8 7 5 9 3 4 6 9 65 3º
KEVIN MANUEL ALVAREZ TEA DE MONDARIZ 5 6 9 13 7 8 99 99 12 99 357 4º
IAGO VARELA C.P. PENEDO 13 11 99 99 99 99 8 8 10 11 457 5º
AGONEY GONZALEZ C.P. PENEDO 99 99 99 99 99 99 11 11 22 18 656 6º
PABLO VAZQUEZ TEA DE MONDARIZ 17 13 99 99 99 99 99 99 16 17 657 7º
FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ C.P. DUMBRIA 18 19 99 99 99 99 99 99 21 16 668 8º
JOSE MOYA E.P. CALASPARRA 15 99 99 99 99 99 99 99 18 19 745 9º
AITOR FERNANDES CADI C.K. 99 99 99 99 12 12 99 99 99 99 816 10º
PAU GIBERT  NAUTIC M.SEGRE 99 99 99 99 99 99 99 99 20 14 826 11º
ALEIX JOU NAUTIC M.SEGRE 99 99 99 99 99 99 99 99 17 20 829 12º
JAVIER TORIBIO CAPITAN NEMO 99 99 99 99 99 99 99 99 19 21 832 13º

RANKING HOMBRES CADETE B C-1 SLALOM

MONDARIZ LA SEU LA SEU PONTS SABERO



TEMPORADA 2017

NOMBRE CLUB 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 TOTAL CLASIF
XANET ETXARRI ATL S.SEBASTIAN 1 1 3 1 1 1 2 1 1 3 15 1º
LORE SOLA  ATL S.SEBASTIAN 3 3 5 5 5 21 2º
CLARA GONZALEZ  E.P. CALASPARRA 5 2 4 6 4 6 3 3 6 1 40 3º
ARIADNA PEREIRA  C.D. MIÑO 6 5 7 7 6 8 7 5 7 9 67 4º
VALENTINA TORRAS CADÍ C.K. 99 99 8 8 9 9 6 6 8 6 258 5º
NAIARA DE LA CALZADA DIEZCAPITAN NEMO 99 99 99 99 99 99 99 99 9 10 811 6º

RANKING MUJERES CADETE B K-1 SLALOM

MONDARIZ LA SEU LA SEU PONTS SABERO



TEMPORADA 2017

NOMBRE CLUB 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 TOTAL CLASIF
CLARA GONZALEZ  E.P. CALASPARRA 1 1 3 1 1 3 2 2 1 1 16 1º
XANET ETXARRI ATL S.SEBASTIAN 4 2 1 2 2 2 1 1 2 2 19 2º
LORE SOLA  ATL S.SEBASTIAN 3 4 2 3 3 1 99 99 99 99 412 3º
ARIADNA PEREIRA  C.D. MIÑO 5 5 99 99 99 99 5 4 99 99 613 4º
NAIARA DE LA CALZADA DIEZCAPITAN NEMO 99 99 99 99 99 99 99 99 99 5 896 6º

RANKING MUJERES CADETE B C-1 SLALOM

MONDARIZ LA SEU LA SEU PONTS SABERO



TEMPORADA 2017

NOMBRE CLUB 1 2 1 2 1 2 TOTAL CLASIF
TASIO ZUMETA SANTIAGOTARRAK 1 4 2 1 4 1 13 1º
MARIO OTERO TEA DE MONDARIZ 2 3 3 2 1 4 15 2º
HARITZ AZANZA SANTIAGOTARRAK 3 1 1 3 9 2 19 3º
MARTIN ARRUABARRENA SANTIAGOTARRAK 4 6 4 4 2 6 26 4º
GUILLERMO MIGUEZ TEA DE MONDARIZ 7 8 5 7 6 5 38 5º
DARIO MIGUEZ TEA DE MONDARIZ 8 11 9 5 5 7 45 6º
MATIAS JOAQUIN DACOSTACADI C.K. 9 10 7 6 8 10 50 7º
HIPOLITO ALVES C.P. PENEDO 12 12 6 8 11 11 60 8º
AIMAR ARANA SANTIAGOTARRAK 14 13 10 10 17 12 76 9º
BRAIS CARIDE C.P. PENEDO 15 14 8 11 19 14 81 10º
YOEL COSTALES C.P. PENEDO 16 15 12 9 15 15 82 11º
NICOLAS GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 6 6 99 99 3 3 216 12º
BEÑAT LARRAÑAGA ATL S.SEBASTIAN 5 2 99 99 7 8 220 13º
OIER VILLAR BETI-BUSTI 10 7 99 99 10 9 234 14º
ARNAU SUBARROCA NAUTIC M.SEGRE 20 24 99 99 14 13 269 15º
 ALEJANDRO PIQUER C.BAIX CINCA 19 17 99 99 20 17 271 16º
CRISTIAN PONS  CADI C.K. 24 22 99 99 16 16 276 17º
ORIOL PAGES C.BAIX CINCA 22 23 99 99 22 18 283 18º
ALEIX LLAURADÓ A.E. PALLARS 23 25 99 99 21 20 287 19º
XABAT AKARREGI BETI-BUSTI 17 18 99 99 13 99 345 20º
DANIEL LORENZO SANTIAGOTARRAK 11 9 99 99 99 99 416 21º
PEDRO ALFONSO SILVA CADI C.K. 99 99 11 12 99 99 419 22º
UNAI SILVA KAYAK SORT 13 16 99 99 99 99 425 23º
GUILLEM PICADO CADI C.K. 99 99 99 99 18 19 433 24º
EKAITZ CARRILLO SANTIAGOTARRAK 18 20 99 99 99 99 434 25º
EKAIN SAN MARTIN BETI-BUSTI 21 21 99 99 99 99 438 26º
ANDRES FELIPE CDB SLALOM VELOCIDAD 25 19 99 99 99 99 440 27º
IBAI ETXABE BETI-BUSTI 26 26 99 99 99 99 448 28º
GUILLERMO MEIRE A.E. PALLARS 99 99 99 99 12 99 507 29º

RANKING HOMBRES INFANTIL A K-1 SLALOM

SORT DUMBRÍA LA SEU



TEMPORADA 2017

NOMBRE CLUB 1 2 1 2 1 2 TOTAL CLASIF
BRAIS CARIDE C.P. PENEDO 3 4 1 1 3 1 13 1º
MARTIN ARRUABARRENA SANTIAGOTARRAK 1 1 7 3 1 3 16 2º
HARITZ AZANZA SANTIAGOTARRAK 4 3 2 2 2 4 17 3º
TASIO ZUMETA SANTIAGOTARRAK 2 2 3 4 5 2 18 4º
YOEL COSTALES C.P. PENEDO 5 5 4 5 4 6 29 5º
HIPOLITO ALVES C.P. PENEDO 7 6 5 6 6 8 38 6º
MATIAS JOAQUIN DACOSTA CADI C.K. 11 11 9 10 8 7 56 7º
AIMAR ARANA SANTIAGOTARRAK 10 10 10 11 11 11 63 8º
DARIO MIGUEZ TEA DE MONDARIZ 99 99 6 7 7 5 223 9º
BEÑAT LARRAÑAGA ATL S.SEBASTIAN 8 7 99 99 9 10 232 10º
GUILLERMO MIGUEZ TEA DE MONDARIZ 99 99 8 8 10 9 233 11º
NICOLAS GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 6 8 99 99 99 99 410 12º
DANIEL LORENZO SANTIAGOTARRAK 9 9 99 99 99 99 414 13º
PEDRO ALFONSO SILVA CADI C.K. 99 99 11 9 99 99 416 14º
ANDRES FELIPE  CDB SLALOM VELOCIDAD 12 12 99 99 99 99 420 15º
GUILLERMO MEIRE A.E. PALLARS 99 99 99 99 12 99 507 16º
ARNAU SUBARROCA NAUTIC M.SEGRE 99 99 99 99 13 99 508 17º

RANKING HOMBRES INFANTIL A C-1 SLALOM

SORT DUMBRÍA LA SEU



TEMPORADA 2017

NOMBRE CLUB 1 2 1 2 1 2 TOTAL CLASIF
ROXANA BERNARDEZ TEA DE MONDARIZ 1 1 1 1 5 3 12 1º
AINA FERRER CADI C.K. 2 2 3 3 2 2 14 2º
ANA SANJUAN  PIRAGUAMADRID 3 5 4 4 4 4 24 3º
SELENA FERNANDEZ C.P. PENEDO 5 7 6 6 7 6 37 4º
CANDELA HEGUILLEN CADI C.K. 6 6 8 7 8 7 42 5º
YURENA JUSTE C.P. PENEDO 8 8 9 9 9 9 52 6º
NOEMI FONT CADI C.K. 99 99 2 2 1 1 204 7º
NAIARA AZKONOBIETA SANTIAGOTARRAK 4 3 5 5 99 99 215 8º
AIDA SUBARROCA  NAUTIC M.SEGRE 7 4 99 99 3 5 217 9º
XIANA CASTRO C.P. DUMBRIA 99 99 7 8 6 8 227 10º

RANKING MUJERES INFANTIL A K-1 SLALOM

SORT DUMBRÍA LA SEU



TEMPORADA 2017

NOMBRE CLUB 1 2 1 2 1 2 TOTAL CLASIF
AINA FERRER CADI C.K. 1 1 2 3 2 2 11 1º
ANA SANJUAN PIRAGUAMADRID 3 2 4 5 3 4 21 2º
NOEMI FONT CADI C.K. 99 99 1 1 1 1 202 3º
SELENA FERNANDEZ C.P. PENEDO 2 99 6 2 5 99 213 4º
ROXANA BERNARDEZ TEA DE MONDARIZ 99 99 3 4 6 5 216 5º
AIDA SUBARROCA  NAUTIC M.SEGRE 99 99 99 99 4 3 403 6º
NAIARA AZKONOBIETA SANTIAGOTARRAK 99 99 5 6 99 99 407 7º
YURENA JUSTE C.P. PENEDO 99 99 7 7 99 99 410 8º

RANKING MUJERES INFANTIL A C-1 SLALOM

SORT DUMBRÍA LA SEU
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